III. F. 9a-9b: Ista dicuntur executoria compactatorum. ,In 
<lei nomine amen. Cum inter legatos saeri generalis conciHi ... ' 
X ,fiant lit ere in forma debita et condicatur dieta placiti' etc. Hec 
supra scripta sunt Boemorum compactata. 

Ot. v Monumenta conciliorum generalium (= M C) 1. str. 650-1; srov. 
Palacky A C III, 434-6. 

IV. F. 9b-llb: Hie sacri concilii legatorum [sunt compac­
tata]. ,In nomine domini nostri Jesu Christi, qui est amator pa­
ds ... ' X ,digne sumentibus utilis et salutaris.' Et sic est finis. 

Ot. Palacky v A C III, 421-6. Za textem rkpu Vat. cte se jeSte doda­
tecna poznamka: ,lsta inutilia compactata facta fuerunt in Yglavia 1436 pie 
4. julii et concilium Basiliense fecit declaracionem annulativam in effectu 
decreti [de communione sacramenti altaris] sub anne domini 1437 die 23. de­
cembris.' 

V. F. 12a-14a: Kompaktata cesky prave vylozena slovo od 
slova. ,V e jrneno bozie amen. Ponevadz mezi posly svateho obec .. 
neho zboru ... ' X ,a Cechove zplvali Svaty Vaclave a ten den 
cely i noc zvonili, ohne palili a velike vesele bylo. Staly se a daly 
se tyto veci ... v meste Jihlave na pomezl ceskem ten ctvrtek po 
sv. Prokopu.' 

Neuplny preklad kompaktat, obsahujicl jednak (neuplne) t. zv. ,Execuc 

toria' (ot. Palacky A C III, 443-4, dok. III a str. 434-6; text rkpu konc'i: 
,aby byly vlozeny a pHpsany v stranach techto, jakozto za obycej jest'), jed­
.nak navrh kompaktat, predlozeny legaty v Brne r. 1435 a pojaty posleze v de-
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finitivni smlouvu (ot. Palacky A C III, 421-6). Za tim pak nasleduji dve 
zpravy 0 zavreni umluv Jihlavskych, ot. Palackym v Ital. Reise 61 (srov. 
take A C III, 444-5). 

VI. F. 17ab, 19a: Utrum omne votum obliget voventem ad im­
plendum, quod vovit. ,Quod sic, arguitur per illud Eccl. 5°: Quid­
cunque voveris, redde ... ' X ,Correlarium: questio est falsa iuxta 
titulum, vera tamen ad sensum proposicionis ultime tercie con .. 
clusionis. ' 

Anonymni kvestie neurcitelne doby vzniku re~i otazku uve<lenou v nad­
pisu. Prvni zaver (f. 17a) : ,Racionabilia vota deo vovere est homini expe­
diens et salutare'; druhy zaver (f. 17b) : ,Non omne opus bonum et laudabile 
cadit sub voto proprie'; treti zaver (f. 17b): ,Inutile ad 'salutem vovisse non 
obligat necessarie ad! votum huiusmodi observare; verbi gracia qui vovit reli­
gionem intrare aut aliud, opus supererrogacionis non assumere, cum sit 
maioris boni impedimentum, non cogitur ipsum observare necessarie. Racio, 
quia cum Christus dominus non sit) sibi ipsi contrarius, huiusmodi promissum 
consilio contrarium non wIt esse firmum. Melius igitur faceret talis reli­
gionibus intrando et promissionem non servando et ,de iniusticia penitendo 
qua111l inutile promissum per solvendo.' Correlarium kvestie (f. 19a) cit. v ex­
plicitu.